ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

17 ноября 2021 г. № 1276

О проведении муниципального
заочного конкурса для
педагогических работников
«Методический портфель учителя»

В целях стимулирования педагогических работников, выявления и
распространения лучших методических разработок педагогических работников
общеобразовательных учреждений Ровеньского района, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего
общего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный заочный конкурс для педагогических
работников общеобразовательных учреждений Ровеньского района
«Методический портфель учителя» в срок с 17 ноября 2021 года по 20 декабря
2021 года.

2. Утвердить Положение муниципального заочного конкурса для
педагогических работников «Методический портфель учителя» (Приложение
о-

3. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри муниципального
заочного конкурса для педагогических работников «Методический портфель
учителя» (Приложение 2).

4. Директору МКУ «Центр сопровождения развития образования»
Черевашенко Н.В. организовать проведение муниципального заочного
конкурса для педагогических работников «Методический портфель учителя» в
срок с 17 ноября 2021 года по 20 декабря 2021 года;

5. Руководителям образовательных учреждений Ровеньского района
организовать работу по подготовке и участию в муниципальном заочном
конкурсе для педагогических работников «Методический портфель учителя».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

//$  <ФК Jy****̂Начальник управления образования
администрации Ровеньского района

рил М *

-b*sV
*$ [0 7 5

M.A. Бекетова